істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
Договору на 6 697,08 грн. (шість тисяч шістсот
дев’яносто сім гривень 08 копійок), та викласти п.
3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна даного Договору становить: 9 097,92 грн.
(дев'ять тисяч дев’яносто сім гривень 92 коп.), у
тому числі ПДВ 595,19 грн. (П’ятсот дев'яносто
п'ять гривень 19 коп).»